[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 528/2023

São Roque, 1º de março de 2023.

Ilustríssima Senhora Diretora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e, na oportunidade, REITERAR o OFÍCIO VEREADOR Nº 140/2023, de 19/01/2023, que solicitava o reparo no primeiro bueiro existente, do lado direito, da Rua José Marigliane, no Bairro do Marmeleiro - no sentido de quem sai da Rodovia Raposo Tavares e adentra ao bairro.
O motivo da reiteração se deve pelo fato de já se passarem quase dois meses sem a realização desse serviço, conforme fotos anexas registradas na data de hoje.

Dessa forma, pede-se a realização dos serviços com a máxima celeridade possível, devido ao tempo em que os municípios aguardam.
Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ANEXO – OFÍCIO VEREADOR Nº 528/2023

1
PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2023 - 14:32 2779/2023/fap